frOali

UFRR

PRAE

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão

PORTARIA N.° 018/2020-PRAE, DE 27/07/2020

O Pró-Feitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidace Federal de
Roraima nomeado pela Portaria n° 220/2020/GR, de 11 de março de 2020, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias:

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar a partir de 27/07/2020 a servidora Edlarnar Menezes da
Costa, Siape n° 711040, da função de Coordenadora do Programa Pclo Arte na
Escola.

Art. 2° Fica revogada a Portaria n° 13/2019-PRAE.

A-1. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Costa
ntos Estudantis e Extensão

Prof ils
Pró-Reitor e Ass

Avenida Cap. Ene Garcez, 2413, Bloco IV, Sala 420, Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto,
CEP: 69310-000, Boa Vista-RR. Telefone: (95) 3621-3118. Site: www.prae.ufrr.br  E-mail prae@ufrr.br

	00000001